URZAD MIEJSKI

W SKOCZOWIE
Rynelk 1
43-430 Skoczdéw

BZP.271.1.2021 Skoczéw, dnia 24.03.2021r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na budowe budynku uzytecznodci
publicznej - Przedszkola w Skoczowie przy ul. Potudniowe;.

 Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r..Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z pézn. zm.), w zwiazku z zapytaniami do tresci specyfikacji
warunkéw zaméwienia, przekazuje tre$é zapytan Wykonawcy oraz odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji: 1,2,3,4 przedmiaru roboét.

Ze wzgledu na ryczattowe rozliczenie Inwestycji, oraz rzetelne przygotowanie oferty i uczciwa
- konkurencje prosimy o podanie do w/w pozycji szczegblowe naklady RMS, jednostki.
obmiarowe adekwatne do danej roboty oraz ilodci.

Odpowiedi: '

Zakres tych prac jest trudny do doprecyzowania i ujecia ich w szczegétowych nakladach RMS,
dlatego wycena tych prac zostata przyjeta jako ryczatt. W zwigzku z tym, jesli oferent ma
watpliwoéci co do wysokosci tego ryczattu, to ma on we wlasnym zakresie wycenit koszt
rozbiérek na podstawie ogledzin w terenie.

Pytanie 2:

Dotyczy elementu nr 1.3 ROBOTY FUNDAMENTOWE:

W pozycji nr 14 brakuje naktadéw na betonowanie taw zelbetowych LF-4.1, LF-4.2, LF-4.3

W zwiazku z powyzszym prosimy réwniez o zmiany iloSciowe w pozycjach nr 22,23,24,25,26,27.
“Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz: ,

Przedmiar prawidtowy - naktady na betonowanie zostaly ujete w pozycji 17, 18119.

Pytanie 3;

Dotyczy elementu 1.9 dach gtéwny -pokrycie

Brak w przedmiarze robét pozycji na izolacje komina ponad dachem i obtoZenia piytkami
klinkierowymi zgodnie z rys. rir 4 architektura ,rzut dachu”

Prosimy o uzupetnienie. :

Odpowiedz:

Nalezy doliczy¢ dodatkowe pozycje zgodnie z zataczonym przedmiarem.

Pytanie 4: ,

Dotyczy elementu 2.3 SUFITY PODWIESZANE

W opisie technicznym na str. 13 dotyczacym odporno$ci ogniowej przegréd budowlanych
widnieje zapis, ze sufity pomieszczeri zostana wykonane z piyt gipsowo-kartonowych.

W pozycji nr 157 przedmiaru podana ilo§¢ sufitéw GKF to 59,87 m2.

Prosimy o podanie w jakiej klasie odpornoéci ogniowej EI ma mie¢ sufit nad parterem, i czy nie .
nalezy zastosowaé ptyt GKF na catej powierzchni sufitu?

Odpowieds:

Sufit nie ma wymogéw klasy ogniowej EI i ma by¢ wykonany z ptyt GK, nalezy zwrdcic¢ uwagg, ze
czesé sufitéw ma by¢ z plyt GKH (o zwigkszonej odpornosci na wilgoé).

Pytanie 5:
Dotyczy elementu 3,3.2 Nawierzchnie




Brak w przedmiarze robét zwigzanych z wykonaniem opaski okapowej zakonczonej obrzezem
betonowym na terenach zielonych przy budynku.

Prosimy o podanie szeroko$ci opaski i wypetnienia, oraz uzupeinienie przedmiaru robét
o adekwatne roboty budowlane.

Odpowiedz:

Nalezy doliczy¢ dodatkowe pozycje zgodnie z zatgczonym przedmiarem.

Pytanie 6:

Dotyczy elementu STOPNIE ZEWNETRZNE

W pozycji nr 207 prosimy podal podstawe wyceny, szczegétowe naklady rzeczowe oraz
prawidtowg jednostke obmiarowa.

Odpowiedi:

Nalezy skorygowa¢ pozycje zgodnie z zataczonym przedmiarem.

Pytanie 7:

Prosimy o informacje czy wyposazenie pomieszczefn (meblowe) widoczne na projekcie
zamiennym rys. 2 rzut parteru -aranzacja oraz wyposazenie socjalne weztéw sanitarnych
wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedz:

Zakres zamoOwienia nie obejmuje wyposazenia meblowego.

Pytanie 8:

W zwigzku z duzym zakresem robét zagospodarowania terenu prosimy o zalaczenie projektu
drogowego wykonawczego.

Prosze sprecyzowac:

podac parametry techniczne eko - kraty

Prosze uzupelié dokumentacje o przyjete urzadzenia zabawowe, oraz nawierzchnie
bezpieczne.

W zwigzku z krétkim terminem na przygotowanie oferty i rzetelnym przygotowaniem oferty
cenowej prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz:

W dokumentacji znajduje sie ,Plansza planowanej komunikacji”, w ktérej ujete sg parametry
wszystkich elementéw komunikacji wewnetrznej pieszej jak i samochodowej oraz wszystkie
planowane dodatkowe elementy zagospodarowania, ktére s3 objete przetargiem.

Parametry techniczne eko- kraty

Wymiary kratki

50 cm x 50 cm, wysoko$é 5 cm

Odpornosé na temperature

od -30°C do +800C

Wytrzymatosé na nacisk

do 1000 t/m? z wypelnieniem

W dokumentacji znajduje sie ,Plansza planowanej komunikacji” na ktérej sg zaznaczone
nawierzchnie bezpieczne wraz z parametrami technicznymi. Spis urzadzen zabawowych
réwniez znajduje sie w dokumentacji: opis techniczny zagospodarowania terenu, rysunek
zagospodarowania terenu oraz karty techniczne poszczegélnych elementéw placu zabaw.

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze zmienia date skladania i otwarcia ofert z 01.04.2021 r.
na 09.04.2021 r. Godziny sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Termin zwigzania oferta do 08.05.2021r.

Pytanie 9:

Zamawiajacy w opisie projektu architektoniczno budowlanego w dziale nr 6.2.4
WYKONCZENIE ZEWNETRZNE BUDYNKU Stolarka okienna i drzwiowa okresla
wymagania:

»Stolarka okienna i drzwiowa




Stolarka PCV lub aluminiowa typowa, produkowana seryjnie lub indywidualna, wediug
zestawienia.” '

Prosze o jasne okreslenie, ktére elementy z zestawienia Drzwi rys. Nr 14, oraz Okien rys. Nr
15 majg by¢ wykonane z materiahu PVC, a ktére z Aluminium. '
OdpowiedZ:

Stolarka okienna ma by¢ wykonana z PCV.

Stolarka drzwiowa zewnetrzna i wewnetrzna oznaczenie D1, D2, D3, D10, D11, D12, D14, D15

ma by¢ wykonana z aluminium.
Stolarka wewnetrzna D13 ma by¢ wykonana jako drzwi stalowe EI30, pozostata

stolarka wewnetrzna jako drzwi okleinowane.

Pytanie 10:

Zamawiajgcy w zestawieniu Stolarki rys. 14irys. 15 nie okreéla kolorystyki stolarki.

Prosze o okreslenie w jakim kolorze RAL Zamawiajacy oczekuje dostarczenia i zamontowania
stolarki na inwestycji.

Odpowiedi:

Cata stolarka zewnetrzna ma by¢ wykonana w kolorze RAL 7016, natomiast wewngtrzna
w kolorze bialym.

Pytanie 11:

Brak naktadéw na dostaweg i montaz zaworu pierwszefstwa na instalacji hydrantowej dla
budynku w przedmiarze na instalacje zewnetrzne, brak réwniez zaworu pierwszefstwa
w dokumentacji projektowej rys. W-2T-02. Zawér w tego typu obiekcie jest niezbedny
i zabezpiecza instalacje hydrantowa przed spadkiem ciénienia odcinajgc instalacje wody
bytowej. Proszg o samieszczenie aktualnego rysunku zestawu wodomierzowego i rozdziatu na
instalacje hydrantowg oraz aktualizacje przedmiaru.

Odpowiedi:

Zawoér priorytetu zostal uwzgledniony w projekcie wewnetrznych instalacj sanitarnych
rysunek WK-02. Naktady zostaly uwzglgdnione W przedmiarze instalacji sanitarnych
wewnetrznych w poz. nr 50.
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